






宁远县城市供水管网提质改造工程施工图设计

招标公告

1.招标条件

本招标项目宁远县城市供水管网提质改造工程施工图设计已由宁远县发展和改革局（项目审批、

核准或备案机关名称）以宁发改审批[2022]68 号文件（批文名称及编号）批准建设，项目业主为宁远

县自来水公司，建设资金来自专项债筹集及县级配套资金（资金来源），招标人为宁远县自来水公司。

项目已具备招标条件，现对该项目的工程设计进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：宁远县城市供水管网提质改造工程施工图设计

2.2 项目地点：永州市宁远县

2.3 建设规模：宁远县城市供水管网提质改造工程主要为扩大供水范围，提高供水普及率，满足城

市发展需求，提高居民生活水平。本工程改建市政供水管网，管径为 DN50~DN700，总计约 76.6km, 及

附属设施的建设。项目总投资约为 18979.10 万元，其中工程建设费用 14497.58 万元。

2.4 投资估算：项目总投资约为 18979.10 万元

2.5 资金来源及比例：专项债筹集金（80%)及县级配套资金(20%)

2.6 招标范围：宁远县城市供水管网提质改造工程施工图设计

2.7 服务期限：设计服务期限 30 日，其中：

□方案设计：

□初步设计：

☑施工图设计：施工图设计，提交设计成果文件，编制通过设计评审及施工图审查需要的各项技

术文件，具体内容和范围以设计任务书和合同要求为准。

☑后续服务： 至项目竣工验收。

3.资格要求

3.1 投标人须为在中华人民共和国境内合法注册、具备独立法人资格的事业或企业单位，营业执照

处于有效期。

3.2 投标人须满足以下要求：

3.2.1 资质要求：具备住房城乡建设主管部门颁发的资质，资质证书处于有效期；



3.2.2 财务要求：

☑不提供。

□提供:近/年或成立至今（成立不足/年的）无亏损。

注：财务要求时间一般限定在 1~3 年。

3.2.3 信誉要求：企业近三年没有因违法或不诚信行为而被政府或业主宣布取消投标资格的记录。

3.2.4 类似工程业绩要求:

□不提供。

☑提供:自招标公告发布之日起 5年内不少于 1个（1 至 3 个）☑已完成□/□/的类似工程业绩。

类似工程业绩是指: 单项合同工程总投资额不少于 9400 万元的自来水管网或自来水厂（含自来水

管网）项目设计业绩

并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

3.2.5 拟派项目负责人要求：具备国家注册公用设备工程师（给水排水）执业资格，必须为本企

业在职员工。

3.2.6 其他主要人员要求：/

3.2.7 其他要求：无其他明文禁止参与投标的记录

3.3 本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。以联合体投标的，应满足下列要求：/。

4.技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予（给予或不给予）经济补偿。

给予经济补偿的，招标人将按如下标准支付经济补偿费用：/。

5.招标文件的获取

有投标意愿者请于 2024 年 8 月 16 日起在永州市公共资源交易平台（电子招标投标交易平台名称

及网址）下载本项目电子招标文件。

6.投标文件的递交

6.1 电子投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024-09-06 09:30，投标人应在截

止时间前通过永州市公共资源交易平台（电子招标投标交易平台名称）递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。



7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网和永州市公共资源交易网（发布公告的媒介名称）上

发布。

8. 行政监管部门及联系方式

本次招标活动接受宁远县住房和城乡建设局（行政监管部门）的监督，联系方式为 0746-7225023。

9. 其他

9.1 省外入湘企业应在“湖南省住房和城乡建设网”进行基本信息登记。

9.2 本招标项目采用电子招标投标方式，投标人应当登录永州市公共资源交易平台（电子招标投标

交易平台名称）进行注册登记和 CA 认证，并按照招标文件要求办理企业数字证书（含电子印章）、法

人数字证书（含电子印章）、签字章等。具体办理流程详见湖南省公共资源交易平台数字证书专区相

关信息。

9.3 投标过程中，电子系统使用操作遇到问题时可向软件公司咨询，咨询联系方式：0731-84121592。

备注：

（1）投标人在编制电子投标文件时应当将大小控制在 200M 以内，请投标人注意控制文件大小。

因该项目为不见面开标项目，所以投标文件必须进入“不见面开标大厅”解密，其他形式操作的解密，

“不见面开标大厅”系统均无法识别，后果由投标人自负。具体操作详见：“永州市公共资源交易中

心网”的“不见面开标大厅操作指南”。

9.4 投标保证金为人民币叁万元（￥30000.00 元）,可采用银行子账号（网上获取）或保函的其中

任一种方式，具体格式详见投标文件格式。投标保证金具体要求详见本项目招标文件规定。

10.联系方式

招 标 人：宁远县自来水公司 招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地 址：永州市宁远县九疑大道世纪汇东侧 地 址：长沙市岳麓区佑母塘路 799 号钰龙天下

二期合楼 1 栋 2806、2811-2813 室

邮 编：425600 邮 编：410006

联 系 人：蒋顺健 项目负责人：晏璎

电 话：18075778500 电 话：18074659505

（手机号码经本人同意公开） （手机号码经本人同意公开）

电子邮件：/ 电子邮件：309741103@qq.com


